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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjetér,
gofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha té dhenat gé jané ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi | hdonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, ¢& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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b) Pasqyrimi i t& dhénave t& wrame né kété Formular nérbédn venér nenala dha
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. '

c) Té dhén
dhe jashté

i

basgvruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 13 ploté

L8203 £ pr e sry RSN

&
hqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

(I'J ‘.a)

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélaimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personaie, pérfshiré gjurmét daktiioskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasayrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit ié gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menj€hershém dhe né ¢do kohs nga & andidimilzgjedhja/emérimi apce ushtrimi i
méteishém i funksionit publik. :

e} Trajtimi | & dhénave do 15 lryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér

mbroijtien ¢ t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasoiat ligiore né rast t& deklarimeve té navéreta t& paplota apo !
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave te pasqvruara ne kété Formuiar. '
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaiuar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
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- Nése po, specitikoni té dhénat e méposhtme:
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Oraani proceduss.
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- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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(Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e 1 rregullave 18 emigracionit gé
kané i€ béjné me rrequilat e géndrimii apo hyrje-daijes né njé territor ié njé shieii ié huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
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- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:
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Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.
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